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Saatekirje tutkimukseen osallistujalle  

Hei,   

Suoritamme johtamisen ylempää ammattikorkeakoulututkintoa Lapin ammattikorkeakoulussa. 

Kaksi meistä on koulutukseltaan sairaanhoitajia ja yksi tradenomi. Teemme opintoihin liittyvää 

opinnäytetyötä HUS:lle. Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää tieto- ja viestintäteknologian 

hyödyntämistä estäviä ja edistäviä tekijöitä hoitohenkilöstön näkökulmasta tällä kirurgisella 

vuodeosastolla. Tavoitteena on myös tuottaa kehittämissuunnitelma, jonka avulla tieto- ja 

viestintäteknologia saadaan mahdollisimman tehokkaaseen käyttöön ja osaksi sujuvampaa 

arkea.   

Opinnäytetyömme tehdään tutkimuksellisena kehittämistyönä sähköistä kyselylomaketta, 

ryhmähaastatteluja sekä aivoriihtä hyödyntäen. Tutkimukseen toivomme osallistuvan HUS:n 

kirurgisella vuodeosastolla työskentelevää hoitohenkilöstöä.   

Sähköinen kysely toteutetaan kesäkuussa. Kyselylomakkeen linkki lähetetään sähköpostitse 

osaston hoitohenkilöstölle. Kyselyn vastaukset tallentuvat anonyymisti ja kysymykset on 

muotoiltu niin, että niiden perusteella ei pystytä tunnistamaan vastaajaa. Kyselyyn 

vastaaminen on vapaaehtoista. Vastaamalla kyselyyn annat meille luvan hyödyntää 

vastauksiasi opinnäytetyössämme.  

Ryhmähaastattelun ajankohta on 5.8.2024. Tarkempi haastattelukutsu lähetetään 

sähköpostilla osaston hoitohenkilöstölle. Ryhmähaastattelu tallennetaan äänitiedostona, 

jonka jälkeen se litteroidaan ja anonymisoidaan varsinaista analysointia varten. Kaikki 

aineistot käsitellään aineistonhallintasuunnitelman mukaan luottamuksellisesti ja tallenteet 

hävitetään asianmukaisesti viimeistään opinnäytetyön valmistuttua. Haastatteluun 

osallistuminen on vapaaehtoista, ja osallistujilla on mahdollisuus keskeyttää osallistuminen 

milloin tahansa, mutta jo annettuja tietoja voidaan hyödyntää opinnäytetyössä. 

Kyselyn ja haastattelun tuloksia hyödynnetään opinnäytetyön tavoitteen saavuttamiseksi. 

Tulokset esitetään valmiissa opinnäytetyössä loppuvuodesta 2024.   
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Toivotamme teidät tervetulleiksi vastaamaan kyselyyn sekä osallistumaan 
haastatteluun. 

Mikäli teillä on kysyttävää opinnäytetyöhömme liittyen, löydätte yhteystietomme ohesta.  

Ystävällisin terveisin,  

Olivia Heine, oheine@edu.lapinamk.fi  

Päivi Högnäsbacka-Hietanen, phognasb@edu.lapinamk.fi   

Pia Räsänen, prasane1@edu.lapinamk.fi   
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